
Školní batoh coocazoo MATE, Sprinkled
Candy, certifikát AGR 

cena vč DPH: 4236 Kč
cena bez DPH: 3501 Kč

Kód zboží (ID): 6413312

PN: 211304-18

Záruka: 24 měsíců

- školní batoh vhodný pro děti od 3. třídy nebo od 135 cm výšky dítěte - batoh nejen
do školy, ale i pro sport a volný čas - PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 4 ROKY - EKOLOGICKÝ
PRODUKT vyrobený ze 100% recyklovaných PET lahví (z 34 PET lahví) - možnost
plynulého výškového nastavení ramenních popruhů pomocí otočného mechanismu
uvnitř aktovky zajišťuje přesné nastavení ramenních popruhů přímo na zádech
dítěte (ergonomické přizpůsobení podle velikosti zad) - polstrování zad z vysoce
prodyšného Air Mash materiálu zajišťuje optimální cirkulaci vzduchu pro komfortní
nošení - DOKONALE POLSTROVANÁ VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ ZÁDA A VÝŠKOVĚ A
DÉLKOVĚ NASTAVITELNÉ POLSTROVANÉ POPRUHY ZARUČUJÍ ZDRAVÝ VÝVOJ ZAD
DÍTĚTE, PROTO BATOHY coocazoo MATE ZÍSKALY CERTIFIKÁT AGR - batoh je
kompatibilní s lifestylovou SADOU COLOUR UP (přívěšek a placka na suchý zip), tak
získáte unikátní batoh dle svého přání, ZDARMA placka na suchý zip ke každému
batohu - ramenní popruhy s reflexními prvky ve tvaru S beze švů (neřežou do
ramen, dobře a pevně sedí na zádech a snadno se s nimi manipuluje) -
voděodpudivé (kryté) značkové zipy YKK - výstup na sluchátka pro pohodlný
poslech hudby - boční stahovací popruhy pro stažení obsahu více k zádům -
nastavitelný, odnímatelný hrudní popruh se zarážkou proti vyvléknutí - odnímatelný
bederní pás - reflexní prvky na všech stranách batohu pro větší bezpečnost -
reflexní poutko na přední straně batohu pro připnutí blikačky - 2 upevňovací pásky
na přední straně batohu pro upevnění např. skateboardu, bundy nebo helmy nebo
reflexních pásků coocazoo Neon pull over - polstrovaná rukojeť, poutko na zavěšení
batohu - pevné, polstrované dno - batoh má 4 kapsy, 2 velké hlavní kapsy poskytují
dostatek místa pro notebook 15,6", knihy a sešity až do velikosti A4, kapsa s
organizérem na doklady, psací potřeby, karabinka na klíče a prostorná přední kapsa
např. na svačinový box - možnost připevnění obalu na tablet/notebook, který se v
závislosti na velikosti modelu batohu připevní na poutka v přihrádce organizéru
nebo pomocí klipů na obalu na kapsu pro notebook - dvě boční síťované kapsy např.



pro láhev na pití - impregnace PFC Free – používáme impregnaci bez škodlivých PFC
chemikálií, impregnace je šetrná vyrobená na vodní bázi - 100 % bez PVC -
vyrobeno v souladu s trvale udržitelným rozvojem a se zásadami organizace
bluesign®, jejíž jsme hrdým partnerem - vyrobeno v provozu s dobrými sociálními a
bezpečnostními podmínkami pro zaměstnance, člen organizace amfori - vnější
rozměry: v. 45 x š. 30 x h. 20 cm - objem: 30 l - hmotnost: 1250 g - nosnost: 10 kg -
materiál: polyester

- školní batoh vhodný pro děti od 3. třídy nebo od 135 cm výšky dítěte - batoh
nejen do školy, ale i pro sport a volný čas - PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 4 ROKY -
EKOLOGICKÝ PRODUKT vyrobený ze 100% recyklovaných PET lahví (z 34 PET lahví)
- možnost plynulého výškového nastavení ramenních popruhů pomocí otočného
mechanismu uvnitř aktovky zajišťuje přesné nastavení ramenních popruhů přímo
na zádech dítěte (ergonomické přizpůsobení podle velikosti zad) - polstrování zad z
vysoce prodyšného Air Mash materiálu zajišťuje optimální cirkulaci vzduchu pro
komfortní nošení - DOKONALE POLSTROVANÁ VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ ZÁDA A
VÝŠKOVĚ A DÉLKOVĚ NASTAVITELNÉ POLSTROVANÉ POPRUHY ZARUČUJÍ ZDRAVÝ
VÝVOJ ZAD DÍTĚTE, PROTO BATOHY coocazoo MATE ZÍSKALY CERTIFIKÁT AGR -
batoh je kompatibilní s lifestylovou SADOU COLOUR UP (přívěšek a placka na suchý
zip), tak získáte unikátní batoh dle svého přání, ZDARMA placka na suchý zip ke
každému batohu - ramenní popruhy s reflexními prvky ve tvaru S beze švů
(neřežou do ramen, dobře a pevně sedí na zádech a snadno se s nimi manipuluje) -
voděodpudivé (kryté) značkové zipy YKK - výstup na sluchátka pro pohodlný
poslech hudby - boční stahovací popruhy pro stažení obsahu více k zádům -
nastavitelný, odnímatelný hrudní popruh se zarážkou proti vyvléknutí -
odnímatelný bederní pás - reflexní prvky na všech stranách batohu pro větší
bezpečnost - reflexní poutko na přední straně batohu pro připnutí blikačky - 2
upevňovací pásky na přední straně batohu pro upevnění např. skateboardu, bundy
nebo helmy nebo reflexních pásků coocazoo Neon pull over - polstrovaná rukojeť,
poutko na zavěšení batohu - pevné, polstrované dno - batoh má 4 kapsy, 2 velké
hlavní kapsy poskytují dostatek místa pro notebook 15,6", knihy a sešity až do
velikosti A4, kapsa s organizérem na doklady, psací potřeby, karabinka na klíče a
prostorná přední kapsa např. na svačinový box - možnost připevnění obalu na
tablet/notebook, který se v závislosti na velikosti modelu batohu připevní na
poutka v přihrádce organizéru nebo pomocí klipů na obalu na kapsu pro notebook -
dvě boční síťované kapsy např. pro láhev na pití - impregnace PFC Free –
používáme impregnaci bez škodlivých PFC chemikálií, impregnace je šetrná
vyrobená na vodní bázi - 100 % bez PVC - vyrobeno v souladu s trvale udržitelným
rozvojem a se zásadami organizace bluesign®, jejíž jsme hrdým partnerem -
vyrobeno v provozu s dobrými sociálními a bezpečnostními podmínkami pro
zaměstnance, člen organizace amfori - vnější rozměry: v. 45 x š. 30 x h. 20 cm -
objem: 30 l - hmotnost: 1250 g - nosnost: 10 kg - materiál: polyester

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

